СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 19

от «26» ноября 2013 г. с.Святославка

О проведении публичных слушаний
по проектам Правил землепользования
и застройки с.Крийнички, с.Новомихайловка,
пос.Самородовка, пос.Красный, пос.Передовой,
 пос.Еланский, пос.Тульский
 Святославского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утверждённым Решением сельского Совета Святославского муниципального образования №4 от 14.10.2005 г. и на основании ст.11 Устава Святославского муниципального образования Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Провести 30 января 2014 года в 10:00 часов в здании администрации Святославского муниципального образования публичные слушания по проектам Правил землепользования и застройки с.Крийнички, с.Новомихайловка, пос.Самородовка, пос.Красный, пос.Передовой, пос.Еланский, пос.Тульский Святославского муниципального образования.
2. Утвердить состав комиссии о проведении публичных слушаний (согласно приложению №1).
3. Настоящее Решение опубликовать в муниципальных средствах массовой информации, газете «Земля самойловская» и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования http://svyatslav.ru/ в сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальных средствах массовой информации, газете «Земля самойловская».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Святославского
муниципального образования                                                                                                               Г.И. Решетникова

Приложение № 1 к Решению Сельского Совета
Святославского муниципального образования
№ 19 от 26.11.2013 г.

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проектам Правил землепользования и застройки с.Крийнички, с.Новомихайловка, пос.Самородовка, пос.Красный, пос.Передовой, пос.Еланский, пос.Тульский Святославского муниципального образования

Председатель комиссии:

Глава Святославского
муниципального образования                                                                                               Решетникова Галина Ивановна

Секретарь комиссии:

Депутат Сельского Совета
Святославского МО                                                                                                               Алтынникова Лилия Владимировна

Члены комиссии:

Ведущий специалист администрации
Святославского МО (по согласованию)                                                                             Петченко Дмитрий Васильевич

Депутат Сельского Совета
Святославского МО                                                                                                              Мезин Михаил Николаевич

Депутат Сельского Совета
Святославского МО                                                                                                              Петченко Василий Иванович

Депутат Сельского Совета
Святославского МО                                                                                                              Транденок Ирина Евгеньевна

Депутат Сельского Совета
Святославского МО                                                                                                               Котельникова Галина Викторовна
[bookmark: _GoBack]